ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» С.ШИГОНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ШИГОНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 «30» декабря     2021 г.                     с. Шигоны                               № 2896

Об организации наставничества

 В целях оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном становлении,

повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической

компетентности,  а также профессиональной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать наставничество в ГБОУ СОШ с. Шигоны   в 2021-2022уч.году над молодыми

специалистами:

- Зеткиной Валерией Александровной, учителем физической культуры - наставник Пищугина

Н.Ю., учитель физической культуры;

- Терентьевой Еленой Вадимовной, педагогом дополнительного образования - наставник Костина

Е.А., заместитель директора по воспитательной работе;

2. Утвердить план работы с молодыми специалистами на 2021-2022 учебный год.

3. В работе с молодыми специалистами руководствоваться  Положением о наставничестве от

05.09.2019г., согласно Положения о материальном стимулировании работников, за

систематическую индивидуальную работу по наставничеству (раздел 9 п. 9.2 п.п. 9.2.1).

4. Установить наставникам ежемесячную надбавку в размере:

-  Пищугиной Н.Ю. – 800 рублей;

- Костиной Е.А. – 800 рублей;

5.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы      А.М.Малых

		2022-01-14T13:12:23+0400
	00f6f78ed2bf0b52df
	Малых Алефтина Михайловна